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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E FINANCAVE
AGJENCIA E MENAXHIMIT TË GARANCIVE DHE KREDIVE TË PAKTHYERA
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE




NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
Në Mbështetje të ligjit Nr.55/2023 “Për Menaxhimin e Garancive dhe Kredive të Pakthyera” si dhe urdhërit të Kryeministrit nr. 17 datë 25.01.2024 Për Miratimin e Strukturës dhe të Organikës të Agjencisë të Garancisë dhe Kredive të Pakthyera për përmbushjen e kushteve dhe kërkesave të posaçme të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për pozicionin:
      1)   Specialist në Sektorin e Verifikimit të Kërkesave të Garancisë dhe Konfirmimit të   
 Kontratave.
 Nuk ka  pasur asnjë aplikim (nuk ka kandidat) për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit

2) “Teknik”, në Drejtorinë Ekonomike dhe Shërbimeve Mbështetëse, pranë Agjencisë     Menaxhimit të Garancive dhe Kredive të Pakthyera, me kontratë të përkohshme (6 h/ditë) për vitin 2025
[bookmark: _GoBack]Nuk ka pasur asnjë aplikim (nuk ka kandidat) për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit

Adresa: Njësia Adm. Farkë, Rruga “Rrapo Hekali”, Selitë-Tiranë, Ndërtesa 21, Hyrja 1, Kodi 2084021; Tel: 042226817
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